АДМИНИСТРАЦИЯ Г.УЛАН-УДЭ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 40

(МАОУ «СОШ № 40»)

  Проспект 50летия Октября, 29 Россия 670034, тел. 44-62-00E-mail:Skola40@yandex.ru_________

ПРИКАЗ
от «____»_______________2011 г.
№_____
Об утверждении плана-графика по повышению уровня профессионального мастерства учителей начальных классов на 2011-2015 г.г.
· связи с введением ФГОС НОО.
· связи с поэтапным введением в действие федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования (ФГОС НОО), с целью организации эффективной работы по реализации данного направления в школе
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план-график поэтапного повышения квалификации учителей начальных классов и учителей-предметников, ведущих в начальной школе на 2011-2012 учебный год.
2. Заместителю директора по УВР С.Б.Осоровой обеспечить учителям необходимую помощь в получении квалификации.
3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР С.Б.Осорову.
Директор МАОУ СОШ № 40
Г.С.Черных
С приказом ознакомлены: